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UUSI INFORMAATIOKANAVA KANSALAISVARMENNETTA HYÖDYNTÄVISTÄ 
SÄHKÖISISTÄ ASIOINTIPALVELUISTA 
 
Väestörekisterikeskus on avannut uuden @tu-klubi (luetaan etu-klubi) –verkkosivuston sirullisen 
henkilökortin haltijoille ja muille kansalaisvarmennetta hyödyntävästä sähköisestä asioinnista 
kiinnostuneille. Sivusto löytyy osoitteesta www.etu-klubi.fi. 
 
Klubiin rekisteröityneille tiedotetaan sähköpostitse uusista kansalaisvarmenteella toimivista 
sähköisistä asiointipalveluista sekä muista sirulliseen henkilökorttiin, kansalaisvarmenteeseen sekä 
kortinlukijoihin ja -ohjelmistoihin liittyvistä asioista. Uutiset ovat luettavissa myös klubin www-
sivustolta. Sivustolta löytyy uutisten lisäksi mm. kaikkien kansalaisvarmennetta hyödyntävien 
asiointipalveluiden esittelyt sekä hyödyllisiä vinkkejä sähköiseen asiointiin kansalaisvarmenteella.  
 
Klubiin voi rekisteröityä sirullisella henkilökortilla sekä jatkossa myös kansalaisvarmenteella 
varustetulla Osuuspankin Visa Electron kortilla ja mobiilikansalaisvarmenteella. Tällöin 
kansalaisvarmenteen haltijan osoitetiedot haetaan suoraan väestötietojärjestelmästä. 
Rekisteröityminen on myös mahdollista ilman kansalaisvarmennetta. 
 
@tu-klubin symbolina toimiva @tu-merkki kuvaa henkilökortilla olevaa valtion 
kansalaisvarmennetta. @tu-tuotemerkki on tehty helpottamaan kuluttajien mahdollisuuksia 
tunnistaa sellaiset sähköiset asiointipalvelut, jotka hyödyntävät valtion myöntämää 
kansalaisvarmennetta. Merkin käyttö verkkopalveluissa viestittää niin kuluttajille kuin 
palveluntarjoajille korkeaa tietoturvan tasoa sekä tunnistautumista edellyttävän sähköisen asioinnin 
helppokäyttöisyyttä. Merkki on ladattavissa tiedotusvälineiden vapaaseen käyttöön @tu-klubin 
sivustolta @tu-klubi-linkin takaa. 
 
Sirullisesta henkilökortista ja kansalaisvarmenteesta löytyy tietoa myös Väestörekisterikeskuksen 
www-sivuilta osoitteesta www.vaestorekisterikeskus.fi ja www.sahkoinenhenkilokortti.fi. Edellinen 
sisältää kansalaiselle suunnattua yleistietoa sähköisestä henkilöllisyydestä ja jälkimmäinen on 
suunnattu sähköisten palvelujen tarjoajille ja rakentajille.  
 
 
Lisätietoja: 
Markkinointipäällikkö Klaus Hartikainen, Väestörekisterikeskus, puh. (09) 2291 6727 tai 050 549 
2463, klaus.hartikainen@vrk.intermin.fi 
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